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1 6,87 30 20 14 1 20,61 20 20 12 2 74,61
2 6,49 15 19 1 19,47 20 19 2 60,47
3 6,02 36 19 2 18,06 20 19 2 59,06
4 6,42 10 20 19,26 16 20 55,26
5 5 27 16 15,00 20 16 51,00
6 6,22 2 20 2 2 18,66 0 20 2 4 44,66
7 7,52 10 2 ΝΑΙ 1 22,56 16 2 2 2 44,5620369/21-10-2021

20510/22-10-2021

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ
20399/21-10-2021
20010/15-10-2021

20685/25-10-2021

20384/21-10-2021
20267/19-10-2021

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ

Έδρα υπηρεσίας: Οινόης 6 Μαραθώνας

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Υπ' αριθ. Σ.Ο.Χ.:

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

4/2021
Υπηρεσία: Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Κωδικός θέσης: 401

Διάρκεια σύμβασης: Από την υπογραφή της σύμβασης και έως 
31/08/2022

Ειδικότητα: Εκπαιδευτικό προσωπικό-Καθηγητών Φυσικής Αγωγής             

Ανακοίνωση:

5 5


